a €lero, & populo, qui exultantes obviam processerant , altisonis vocibus

acclamatus : & omnes ejus verbis, edoéti , & exemplis , illum venerabantur

tanquam veracem Apostolicæ do&rinae Ministrum 5 qui Deo plenus , Eccle

siasticae libertatis, zelator , & eximius extitit defensor . At cum severius »

san&iusque, quam ab improbis probari posset , Episcopus ageret » consur

rexerunt in mitem Agnum Lupi rapaces, & diram necem intentarunt .

Romam San&us Antistes, adierat , Apostolicam exoraturus tutelam, cum

ejus regressu Patavium cognito , scelerati homines in locis, per quae transi

turus erat , eidem revertenti pararunt insidias. Hoc facinus Servum Dei non

latuit : nullo tamen pavore perterritus, hilari gaudio coeptum iter proseque

batur. Adortus in palustri Rhodigii solo non longe a Villa, quae Frata di

citur, ab impiis sicariis, crudeliter impetitur , multisque impressis, vulneribus

occiditur. Hac fera morte consumptus, Martyr migravit inCoelum sexto Ka

lendas Decembris, cum Ecclesiam gubernasset annos supra viginti : ubi fuit

interemptus Templum meruit , & marmoreo conditus, tumulo pluribus coepit

coruscare miraculis ; haétenusque celebris est ejus intercessio pro iis, qui ra

bidorum canum morsibus affiiétantur : & antiqua traditione creditur, ipsum

pro Ecclesiastica libertate strenue fun&um, inter, San&os Martyres ab Eu

genio. Tertio relatum.

D. O C U M E N T U M XCIX.

, I.

Bellinus ex nobifissima Bertaldia gente ortum habuit Patavii . Sacris

initiatus, inter Canonicos ibidem adscitus ; postea vero Cathedralis Ecclesiæ

Archipresbyteri munere strenue fun&us est. Difficillimis enim Ecclesiæ Pa

tavinæ temporibus insignia præbuit pietatis exempla ; atque adeo notæ vir

tutis & san&itatis erat , ut in Aula Romana Vir San&us communiter cen

seretur. Quare, defun&o Sinibaldo Patavino Episcopo, eidem Canonicorum

suf
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suffragiis suffeétus est . Muftum ille de hac sua ele&ione conquestus, pro

fitebatur se imparem tanto muneri ferendo, & extremum suae vitae praesa

giebat excidium , quando in eadem urbe Potentibus bona Ecclesiastica de

'negaret. Jubenti tamen Pontifici , quem adierat, humilis paruit, & creditae

sibi Dioecesis suscepit Episcopatum .

II. *

lllius in patriam regressus fuit a Clero & Populo, qui exultantes ob

viam processerant , altisonis vocibus acclamatus , & omnes ejus verbis edo

&i & exemplis, illum venerabantur tamquam veracem Apostolicae do&rinae

Ministrum, qui Deo plenus , Ecclesiasticæ libertatis zelator , & eximius